
#• o ■ vimiouva o vypujcce majeietku

Oblastní galerie Vysočiny v Jihlavě (dále jen OGV) 

Komenského TO 

586 Ol Jihlava

Zastoupená ředitelem Mgr. Danielem Novákem

IČO: 00094854

(dále jen půjčítel)

Muzeum Vysočiny Třebíč 

Zámek 1 

674 Ol Třebíč

Uzavřeli podle ustanovení zákona Občanského zákoníku č, 40/1964 Sb. §659 - 662 tuto 
smlouvu o výpůj‘čce movitého majetku

Půjčitel prohlašuje, že má právo k hospodaření s níže uvedeným majetkem: 

Nielsen rám, tmavě stříbrný, prosklený, lOOx/o cm, 31 ks

Touto smlouvou půjčuje půjčíte! majetek popsaný v článku I. této smlouvy vypůjčitely, a to 
za účelem uspořádání výstavy....... Emanuel Ranný

Vypůjčitel přijímá tento majetek do užívání a prohlašuje, že se seznámil s jeho fyzickým 
stavem.

Výpůjčka se sjednává na dobu určitou od 4. dubna 20i8 do 4. července 2018



■ [V.

Smlouva o výpůjčce se uzavírá za následujících podmínek:

Vypůjčený majetek bude použit jen k účelu podle čl. it. této smlouvy 
Vypůjčení majetku se sjednává bezplatné
Vypůjčíte! není oprávněn s majetkem bez souhlasu půjčitele dáte nakládat, 
zejména jej přenechávat jinému do užívání, přemisťovat jej do jiných než 
sjednaných prostor, nebo jej užívat k jinému, než smluvenému účelu 
Vypůjčitel je povinen po dobu užívání zajistit užívání majetku takovým způsobem, 
aby nedošlo k jeho poškození nebo znehodnocení 
K fyzickému předání a vrácení vypůjčeného majetku dojde na adrese 
Komenského TO, Jihlava. Náklady na dopravu jdou na vrub půjčitele.
Oprávněná osoba za předání a vrácení majetku za OGV: bc. Tomáš Dolanský 
Oprávněná osoba za předání a vrácení majetku za MVT: Josef Prodětal

V.

Vypůjčitel odpovídá za jakékoliv poškození, znehodnocení nebo ztrátu majetku, ať už 
vznikly jakýmkoliv způsobem. Odpovědnost vzniká okamžikem fyzického převzetí majetku 
vypůjčitelem a trvá až do jeho fyzického vrácení půjčiteli. Půjčitel má právo za trváni 
smluvního vztahu přesvědčit se o stavu majetku, jakož i o způsobu nakládání s ním.

VI.

Výpůjčka skončí uplynutím sjednané doby a vypůjčitel vrátí majetek zpět na své náklady na 
místo určení, tj. sídlo OGV, Komenského TO, Jihlava. Smlouva může být prodloužena na 
písemnou žádost vypůjčitele, pokud půjčitel písemně vypůjčiteli prodloužení potvrdí.

Půjčitel může kdykoliv od smlouvy odstoupit, užívá-li vypůjčitel vypůjčený majetek 
v rozporu s touto smlouvou, vypůjčitel je pak povinen bez zbytečného odkladu vypůjčený 
majetek vrátit zpět na své náklady a na místo, které určí půjčitel.

Výpůjčka může skončit před uplynutím sjednané doby dohodou smluvních stran nebo 
výpovědí kterékoli ze smluvních stran. Výpovědní lhůta činí T4 dnů a začíná běžet dnem 
doručení druhé straně.

VII.

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpÍ5u obou smluvních stran. Vyhotovuje se ve dvou 
stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran.



v Jihlavě dne.. 2.9,..D1..2Q18. V

Mgr. Daniel Novák
lo s£t^"í: T

-■ 301 AAn £ -Íífilavít
půjčitel ■'« 994 35^ ^**^^681



Předávací protokol ^

Předávající:

Oblastní galerie Vysočiny v Jihlavě (OGV)
Komenského 10 
586 OlJihlava 
tel. č.: 567 301680
astoupaná při předání:...............................^

(dále jen předávájicQ

Přebírající:

Muzeum Vysočiny Třebíč 
Zámek 1 
674 01 Třebíč

zastoupená při převzetí;,„J.i?..tí.....
(dále jen přebírající)

Předmět předání:

Potvrzuji převzetí 31 ks kovových rámů Nielsen 70 x 100 cm pro výstavu Eduarda Ovčácká.

V Jihlavě dne:
Jf, ^

předávající (za OGV)

i.

Oblísítní galari* \V»oany v j., 
ivcm&nskíha w>, 586 01 -

^Ěiá73D16ao,fis6730l6ai “

..................................................................................................................................................................

přebírající (za Muzeum Vysočiny Třebíč)


